
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

212

ORTEGA ILARREGUI

12.282GÓMARA JIMÉNEZ

11.040

Nº APELLIDOS NOMBRE

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2017
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB NATACIÓN PAMPLONA

LICENCIA

DANIEL 97 3.239

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

3825942

NACIONAL

1.232ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amari llo)

2.851ADRIÁN 113

23.836

IÑAKI

D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CATEGORÍA ABSOLUTO

1.482

20 8.767IRURETA VELA

JULEN 20

14512190

14513958

IGNACIO

BEAUMONT PUEYO

GAEL

14512166

4509660

11

14.697DE MIGUEL PALACIOS

JOSÉ MIGUEL 8

4

HODEI 7

XABIER

Fco. JAVIER

12.801

MATEO PUEYO

RUPÉREZ ARELLANO DIEGO

9.390

10.770

8.767DE MIGUEL PALACIOS

XABIER 17

XABIER

GIL CIRIZA

12REY GORRAIZ

ALCALDE ACAZ

IBONLASPEÑAS ZUDAIRE

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAILNOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

JOSÉ FÉLIX BARÓN CALVO 647912063

de 2017

jfbaron07@msn.com

Noviembre

BARÓN CALVO JOSÉ FÉLIX

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona a 21

4520559

14512281

14512132

4404133

37285

4561024

4520591

14501466

4203957

14517463


