

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2017

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA		ABSOLUTO	NOMBRE CLUB	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	
Nº	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
		TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)		1.482	23.836
1	3825942	ALCALDE PÉREZ-ILZARBE	IÑAKI	1.232	212
2	4561024	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ	ADRIÁN	113	2.851
3	4520591	ORTEGA ILARREGUI	DANIEL	97	3.239
4	14501466	DE MIGUEL PALACIOS	JULEN	20	8.767
5	4203957	IRURETA VELA	IGNACIO	20	8.767
6	14512190	GIL CIRIZA	XABIER	17	9.390
7	14513958	REY GORRAIZ	XABIER	12	10.770
8	14517463	MATEO PUEYO	GAEL	11	11.040
9	4509660	GÓMARA JIMÉNEZ	JOSÉ MIGUEL	8	12.282
10	14512166	BEAUMONT PUEYO	HODEI	7	12.801
11	4520559	DE MIGUEL PALACIOS	XABIER	4	14.697
12	14512281	RUPÉREZ ARELLANO	DIEGO		
13	14512132	ALCALDE ACAZ	Fco. JAVIER		
14	4404133	LASPEÑAS ZUDAIRE	IBON		
15	37285	BARÓN CALVO	JOSÉ FÉLIX		

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

JOSÉ FÉLIX BARÓN CALVO

TELÉFONO DE CONTACTO

647912063

E-MAIL

jbaron07@msn.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
Pamplona a

DÍA
21

MES
Noviembre

AÑO
de 2017

**DERECHOS DE INSCRIPCIÓN
40,00 EUROS**

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.